— 1 —

上理工〔2014〕144 号

校内各部门：

经学校党委常委会研究决定：

任命李志清同志为校长办公室副主任；

任命郭强同志为监察处副处长；

任命刘芹同志为国际交流处副处长，免去其外语学院副

院长职务。

   特此通知。

                    上海理工大学

2014 年 10 月 11 日

校长办公室                    2014 年 10 月 14 日印发